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عباس عراقچی با حضور در نشست خبری سخنگوی وزارت خارجه گفت مردم ایران در تهاجم به کشور نشان دادند با این بادها و

طوفان‌ها از جا کنده نمی‌شوند.

جنگ ۱۲ روزه نقطه ماندگار تاریخ ایران است؛ 

«سید عباس عراقچی» با حضور در جلسه سخنگوی وزارت خارجه با تشکر از خبرنگاران گفت:

من یاد همه شهدا از جمله شهدای خبرنگار را گرامی می‌دارم از جمله خبرنگارانی که در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به شهادت
رسیدند.

به گزارش اسپادانا خبر، عراقچی ادامه داد : 

جنگ ۱۲ روزه از نقاط به یادماندنی و ماندگار در تاریخ ایران خواهد بود چراکه قدرت‌های بزرگ و رژیم صهیونیستی با همکاری
طرف‌های دیگر تجاوزی را به ایران انجام دادند به امید اینکه می‌توانند به خواسته‌های خود برسند اما مردم ایران ثابت کردند
چنان ریشه در این خاک دارند که با این بادها و حتی طوفان های بزرگتر از جا کنده نمی‌شوند و ریشه چند هزار ساله در این

خاک دارند.

وی ادامه داد: 

نقش خبرنگاران و اصحاب رسانه بسیار برجسته بود و در سخت‌ترین شرایط، از صحنه عملیات گرفته تا پشت میز خبر،
ایستادند، روایت کردند و تاریخ‌ساز شدند.

وزیر خارجه همچنین با گرامیداشت یاد شهید «محمود صارمی» که  به همراه دیپلمات‌های ایرانی در جریان حمله طالبان به
کنسولگری ایران در هرات به شهادت رسیدند گفت:

خبرنگاران و دیپلمات‌ها در کنار یکدیگر هستند در تمام صحنه‌ها با هم حضور دارند و چه بسا کار خبرنگاران در مقاطعی
سخت‌تر است.

عراقچی همچنین با اشاره به اینکه «اکنون ما شاهد جنگ روایت‌ها هستیم» گفت:

چه بسا جنگ روایت‌ها از جنگ واقعی سخت‌تر و مهم‌تر است و بسیار مهم است که چه روایتی ارائه می‌شود  و چه کسی
روایت اول را مطرح می‌کند.

وزیر خارجه همچنین با تقدیر از عملکرد رسانه‌ها به خصوص صدا و سیما در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه گفت:

دشمنان فکر می‌کردند که با حمله به صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران می‌توانند صدای ملت ایران را قطع کنند ولی دیدیم
که این صدا نه تنها قطع نشد بلکه صحنه‌هایی آفریده شد که باعث افتخار هر ایرانی است.
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عراقچی در ادامه این جلسه از خانواده «نیما رجب‌پور» یکی از سردبیران شبکه خبر که در جریان حمله تروریستی رژیم
صهیونیستی به ساختمان شیشه‌ای صدا و سیما به شهادت رسید و به عنوان مهمان در جلسه امروز سخنگوی وزارت خارجه

به مناسبت روز خبرنگار حضور داشتند، تقدیر و تشکر کرد و به آنها لوح تقدیر داد.
 

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] رسانه
[3] جنگ
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